
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Dodávka tepelné energie 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Jednací řízení bez uveřejnění 

Název zadavatele: 
Slezská univerzita v Opavě, Obchodně podnikatelská 

fakulta v Karviné 

Sídlo zadavatele: Univerzitní náměstí 1934/3, 733 40 Karviná 

IČO zadavatele: 478 13 059 

Právní forma zadavatele: 601 – vysoká škola 

Zastoupení zadavatele: prof. Ing. Daniel Stavárek, Ph.D., děkan fakulty 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.slu.cz 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

Zadavatel, Slezská univerzita v Opavě, Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné, tímto 

v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, („ZZVZ“), předkládá písemnou zprávu zadavatele. 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Slezská univerzita v Opavě, Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné, se sídlem: Univerzitní 

náměstí 1934/3, 733 40 Karviná, IČO: 478 13 059. 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky spočívající v dodávce tepelné energie. 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ, POKUD BYLA UZAVŘENA  

20 076 888,00 Kč bez DPH za 10 let (dle modelového příkladu s předpokládanou referenční 

spotřebou). 

2. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Jednací řízení bez uveřejnění. 



Písemná zpráva zadavatele – „Dodávka tepelné energie“ 

str. 2 z 4 

3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: Veolia Energie ČR, a.s. 

Sídlo: 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 45193410 

4. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 
VYLOUČENÍ 

Není relevantní. 

5. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA 
SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHODA, NEBO DODAVATELŮ, 
KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 
SYSTÉMU, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: Veolia Energie ČR, a.s. 

Sídlo: 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 45193410 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele, a to podle § 122 odst. 2 ZZVZ bez provedení 

hodnocení, neboť v zadávacím řízení je jediný účastník zadávacího řízení.  

6. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Není relevantní. 

7. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 
NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „Dodávka tepelné energie“ 

str. 3 z 4 

8. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ 
UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO  

Zadavatel zadává zakázku na dodávku tepelné energie pro zabezpečení areálu Na Vyhlídce 

v jednacím řízení bez uveřejnění dle § 63 odst. 3 písm. b) ZZVZ v souladu s § 63 odst. 4 ZZVZ, 

a to licencovanému dodavateli, který je vlastníkem a současně provozovatelem potřebné 

infrastruktury, a tudíž z technických důvodů neexistuje hospodářská soutěž a z důvodů 

ochrany výhradních práv nelze plnit předmět veřejné zakázky jiným dodavatelem. 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, 
BYLO-LI POUŽITO 

Není relevantní. 

10. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO 
NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, 
POKUD K TOMUTO DOŠLO 

Není relevantní. 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH 
PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ 
PROSTŘEDKY POUŽITY 

Není relevantní. 

12. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A 
NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ 
ZJIŠTĚN 

Není relevantní. 

13. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ 
TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACI 

S ohledem na povahu předmětu veřejné zakázky není účelné její dělení. 



Písemná zpráva zadavatele – „Dodávka tepelné energie“ 

str. 4 z 4 

14. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ 
OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ, 
POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Není relevantní. 

V Brně dne  

 

 

 

 

______________________________________ 

Za Slezskou univerzitu v Opavě, Obchodně podnikatelskou fakultu v Karviné 

PMAdvisory s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

JUDr. Michal Šilhánek 


		2021-10-14T18:57:19+0200
	JUDr. Michal Šilhánek




